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Testausserverin vuosikertomus 2023

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää nuorten tietotekniikka- ja tietoturvaharrastuneisuutta,

sekä järjestää aiheeseen liittyviä tapahtumia ja tapaamisia.
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Johdanto

Testausserveri on toimikautena 2023 jatkanut kasvuaan rauhallisesti ja keskittynyt

jatkamaan aikaisempien vuosien projekteja eteenpäin. Tässä vuosikertomuksessa

kerromme kaikille teille vielä kerran, mitä kaikkea hienoa Testausserverin vuoden 2023

toimikauteen on mahtunut. Tässä vuosikertomuksessa nostamme parrasvaloihin koko

vuoden kohokohdat.

Yhteisömme jäsenet ovat osallistuneet, esiintyneet ja heitä on ollut mahtavaa päästä

tapaamaan erilaisissa tietoturvan, softakehityksen ja pelaamisen tapahtumissa, kuten

Junction, Disobey, Stupid Hack, Assembly Summer ja LähiTapiola Hack Day tapahtumissa.

Unohtamatta tietenkin Testausserverin omia tapahtumia ja herkullisia Tacobell reissuja

porukalla!

Olemme päässeet vaikuttamaan ja oppimaan uutta yhdessä. Uusien ja vanhojen

jäsentemme intohimo kaikenlaista teknologiaa kohtaan vie yhdistystämme, kuin heidän

omia uria ja harrastuksiaan oikeen suuntaan. Kohti innoittavaa kehitystä.

Haluankin kiittää kaikkia uusia ja vanhoja Testausserveriläisiä yhteisön ja sen hyvän

ilmapiirin ylläpitämisestä, sekä erityisesti kaikkia jotka osallistuivat tapahtumiimme vuonna

2023. Lisäksi erityinen kiitos kaikkia projekteja työstäneille, yhteistyökumppaneille ja

tietenkin meidän kaikille muille hallituslaisille. Tehdään vuodesta 2024 jälleen hieno!

_________________________________

Eemil, hallituksen puheenjohtaja
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Muutokset jäsenmäärässä

Vuonna 2023 yhdistykseen hyväksyttiin 45 uutta jäsentä. Vuoden loputtua yhdistyksen

jäsenmäärä oli 169 jäsentä, ja vielä 8 jäsentä oli odottamassa hyväksymistä.

Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 25. maaliskuuta 2023. Kokouksessa käsiteltiin

sääntömääräiset asiat. Viime vuoden vuosikertomus on luettavissa osoitteessa

https://testausserveri.fi/vuosikertomus-2022.pdf.

Lisäksi päätettiin hankkia yhdistyksen jäsenille yhteiseen käyttöön sovelluskehittäjälisenssit

Google Play ja Apple -alustoille. Näin Testausserverin jäsenet voisivat julkaista sovelluksiaan

ilman kerta-/vuosimaksujen vaivaa.

Hallituksessa toimivat seuraavat jäsenet:

● Eemil Sinkko puheenjohtaja ja rahastonhoitaja

● Antti Ellilä varapuheenjohtaja ja tietojärjestelmät

● Mikael Hannolainen sihteeri

● Ruben Mkrtumyan

● Sergey Ichtchenko yhteistyöt

● Petri Heinämäki viestintä

Kampanjat

Testausserveri goes kevätjuhlat

Kevät-kesällä jaoimme yhteensä yhdeksän

tietotekniikkastipendiä ympäri Suomen kouluja.

Stipendiin kuului 25 euron arvoinen rahastipendi

ja uniikki stipenditaulu.

Kysyimme Testausserveriläisiltä ehdotuksia

kouluista, joille stipendiä tarjoaisimme, sekä

tsemppiviestejä stipendinsaajille. Kampanja
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herätti kiinnostusta jäsenissä, joista jotkut jopa lisäsivät lisää rahaa stipendeihin jaettavaksi.

Mainittu stipenditaulu valmistettiin laserleikkurilla vanerista ja siihen kuului myös pienet jalat

pitämään taulua pystyssä. Lisäksi stipendiin kuului itse rahasumman mukana onnittelukirje

ja kirjekuori.

Kampanjasta voi lukea lisää osoitteesta https://testausserveri.fi/projects/stipendit-2023.

Koneet kiertoon

Testausserveri ry aloitti keväällä 2023 uusiokäyttökampanjan, jossa yhdistys välillisesti

lahjoitti käytettyjä kannettavia- ja pöytätietokoneita nuorille. Lahjoituksen saajina olivat

etusijassa ne nuoret, joilla on tarve laitteelle harrastuneisuutensa edistämiseksi. Lahjoitusta

haettiin verkkolomakkeella, johon hakijan tuli perustella tarvettaan.

Esimerkiksi nuorille koulun antamat tietokoneet eivät ole kovin tehokkaita tai niissä on hyvin

rajatut käyttöoikeudet. Testausserveri ry:n lahjoittamat laitteet ovat entisiä järeitä

yrityskoneita, joita nuori pääsee käyttämään vapaasti vain mielikuvituksensa ja tekniikan

rajoissa.

Vuonna 2023 lahjoitettiin yhteensä 9

kpl kannettavaa tietokonetta ja 3 kpl

pöytätietokonetta, sekä 3 palvelinta.

Osa tietokoneista luovutettiin

Testausmeetin yhteydessä ja osa

toimitettiin lahjoituksensaajalle

muulla tavalla. Kuvassa on Eemil

tekemässä “gang”-signeja ja tuonut

kesäkuun 2023 Testausmeetin

muutamia tietokoneita jaettavaksi

etukäteen tehtyjen hakemusten

perusteella.

Lahjoitukset jatkuvat vielä seuraavanakin toimikautena 2024. Kampanjasta voi lukea lisää

osoitteesta: https://testausserveri.fi/koneet-kiertoon.
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Tapahtumat

Testausmeet x Nixu

Vuoden 2023 ensimmäinen Testausmeet järjestettiin tietoturvayhtiö Nixu Oyj:n konttorilla

Keilarannassa. Nixu tarjosi osallistujille pizzaa, sipsiä ja limua, sekä upea Aapo esitteli Nixua

tietoturvayhtiönä Testausmeetin osallistujille.

Aika kului nopeasti porukalla toisten koodausprojekteja katsellessa. Lisäksi luovutimme

muutamalle Koneet kiertoon -kampanjan kautta lahjoitetut tietokoneet.

Pääsimme myös tutustumaan Nixun konttorikilpikonnaan ja halukkaat osallistuivat

leikkimieliseen leuanvetoskabaan.

Testausmeetiltä jatkettiin pitkän perinteen mukaisesti Tacobelliin. Lämpimän kesäkelin

kunniaksi viihdyimme puistossa ja lopulta päädyimme Sompasaunalle.

Next Gen Hack x Elisa x KRP x Testausserveri

Testausserveri ry osallistui yhteistyön muodossa Next Gen

Hack FI ry:n järjestämään kesätapahtumaan Elisan

konttorilla. Tapahtuma oli avoin kaikille kyberistä

kiinnostuneille nuorille. Testausserverin ohjelmanumero oli

esittely toiminnastamme ja Kahoot-kisa, jonka voittaja

palkittiin Verkkiksen lahjakortilla. Kiitos Next Gen Hackille

(https://nextgenhack.fi/) ja heidän muille kumppaneille

päivän järjestämisestä!
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Testausmeet x WithSecure

Syksyllä 2023 Testaumeetin paikaksi valikoitui WithSecure Oyj:n konttori Ruoholahdessa.

WithSecuren Harry piti mielenkiintoisen kyberaiheisen esityksen ja WithSecure tarjosi

Woltista kaikille pizzat, sekä sipsiä ja limua.

Aktiviteettina oli tarjolla CTF-skaba, konttoritalon huikea kattokerroksen sauna, sekä tietysti

runsaasti juttelua ja hengaamista. Lisäksi myös WithSecure-swägiä oli tarjolla.

Jatkot perinteisesti Tacobellissä.
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Keskusrikospoliisin Cybercrime Exit -yhteistyö

Poliisin Cybercrime Exit -hanke tekee työtä nuorten kyberrikosten ennaltaehkäisemiseksi ja

rikoskierteiden katkaisemiseksi. Testausserveri ry on aloittanut yhteistyön hankkeen kanssa

vuodenvaihteen tietämillä ja tehnyt yhteistyötä yhteisten aihepiirien osalta. Hankkeesta voi

lukea lisää osoitteessa https://poliisi.fi/cybercrime-exit.

Alkukeväällä 2023 Testausserveri ry esittäytyi ensikertaa Keskusrikospoliisin (KRP)

järjestämässä sidosryhmätilaisuudesa.

Testausserveri ry tuotti hankkeen tilauksesta

koulutusmateriaalin poliisien sisäisesti

järjestettyihin koulutuksiin. Materiaalisessa

käsitellään nuorten näkökulmaa nuorten

kyberrikollisuuden maailmaan.

Teetimme jäsenillemme anonyymin kyselyn,

jonka avulla keräsimme aineistoa koulutuksen tueksi. Kyselyyn vastanneiden kesken

arvoimme lahjakortteja. Saadun palautteen mukaan oheisaineisto osoittautui hyödylliseksi ja

toivotuksi materiaaliksi ymmärtämään ja tehostamaan hankkeen tavoitteita.
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Hankkeen yhteistyön osalta tulevaisuudessa on aikomus kirjoittaa blogityyppisiä artikkeleita

Testausserverin verkkosivuille, joissa vastataan kysymyksiin, kuten “mitä tehdä jos olen

löytänyt haavoittuvuuden web-palvelusta”. Näihin artikkeleihin saataisiin poliisilta

suosituksia, jotka voisivat näkyä esimerkiksi “poliisi suosittelee -leimoina”.

Loppuvuodesta valmistauduttiin Disobey-tietoturvakonferenssin puhetta varten, joka

myöhemmin hyväksyttiin tapahtumaohjelmaan hallituksen jäsen Sergeyn esittämänä. Sergey

kertoi omista sekä Testausserveriläisten kokemuksista nuorten kyberrikollisuuden saralta.

Ohjelmassa KRP ja Sergey olivat peräkkäin.

Muuta

Testausserverin verkkosivuille listattiin useita projekteja näytille, sisältäen kuvaustekstejä ja

kuvia. Kiitos jäsenelle arhippa11, joka auttoi dokumentoimaan useita eri projekteja.

Projektisivujen muokkaamiseen ei ole vielä itsepalvelua, joten toistaiseksi muokkaaminen ja

uusien projektisivujen lisääminen onnistuu ainoastaan hallitukselta pyytämällä.

Projektisivuja voi selata osoitteessa https://testausserveri.fi/projects.

Kaikille yhdistyksen jäsenille on Google Drivessä näkyvillä

jaettu Drive nimeltä “Testausserveri ry”. Jaetussa Drivessä

on muun muassa erilaista grafiikkaa ja myös

tarkasteltavana aiempien kokousten pöytäkirjat. Jaettuun

Driveen pääsee lisäksi myös tästä (@testausserveri.fi

tunnuksilla).

Testausserverillä on ollut alkuvuodesta jäsenen Trimpsuz

aloittamana linkinlyhennyspalvelu testaus.link. Palvelu

löytyy avoimena lähdekoodina Githubissa.

Verkkosivut https://testausserveri.fi

Liity keskusteluun Discordissa https://discord.testausserveri.fi
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